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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qi5 mbart detyrimin p& deklarim te interesave private tB tij, bashkEshortitfes dhe t& 
fimijeve madhore, nE bazE ti Ligjit m.9049, datt! 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, ti? detyrimeve financiare t& te zgiedhurve dhe te disa nBpunEsve publikB", Ligjit 
1x9367, date 07.04.2005 "PEr varandalimin e konfliktit tE interesave n5 ushtrimin e funksioneve 
publike;', me ndryshimet e pas&ruara nE ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe nL! ligjin 1x9529, 
date 11.05.2006. 

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

NC! baziS ti5 pikiSs 5 t8 nenit 14, ti5 ligjit nr.9367, da% 07.04.2005 "PBr parandalimin e 
konflitit ti5 interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e L a w  t& Deklarimit dhe Kontrollit ti! Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjL - Inspektori i Pdrgjithsh6m i ILDKP-sB, qi? t E  verifikojne 
n8 ti3 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtD vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qB ekzistojni? nB embr dhe piir llogarine time, t5 bashkeshortit Ies dhe te 
Wmijgve madhoriS. 
Deklaroj se t2 &&at e pastpruara prej meje nt? k#te dokument 
jam? tI? vZrteta dhe nuk kam deklaruar wgi2 qZ nuk Zshtt? e vtrtete. 
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r 

NDRYsImmT 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASUM TE PALUAJTSRME D m  T& LUAJTSJBWE 

NLe ky format bhtli i pamjaftueshgm, vazhdoni tE 
ploEsoni nE fotokopje tE tij. 



REPUBLIKA E SHQIP~~RISB 
INSPEKTORATI I LART~ I DEKLAIUMIT DHE KONTROLLIT T&! PASURIVE 

NEse ky format EshtLs i pamjaftueshem, vazhdoni tE plotLssoni nE fotokopje tE tij. / 

T@plor8sohet nga zyrtari 



REPUBLIKA E SHOIPERISE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D ~  DHE F I Z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridik& dhe fizike (kredi, huamanje, detyrim pR studime etj.) q& 
ekzistojn8 brenda dhe jasht& vendit, te mbetura ende pa u shlyer p& periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor tti vitit tE deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjat& vitit % 
deklarimit. 
T& dhhat p h  emra personash ndaj t& cilsve keni detyiime financiare te pasqyrohen n?. fleten nr.6, per 
tE ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

T+plot#sohe?t nga zyrtari "Peri-jetw" 5 



NBse ky format Bshti5 i pamjaftueshkn, 
vazhdoni 1 plotBsoni n* fotokopje fE. tij. 




